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CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS  DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                     34.170,00              0,00         34.170,00         50.123,93              0,00              0,00              0,00         50.123,93
  311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                    777.405,00              0,00        777.405,00        404.378,99              0,00              0,00              0,00        404.378,99
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00              0,00              0,00          8.028,27              0,00              0,00              0,00          8.028,27
  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                               0,00              0,00              0,00          8.215,05              0,00              0,00              0,00          8.215,05
  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                         400.000,00              0,00        400.000,00          4.650,00              0,00              0,00              0,00          4.650,00
  440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                     50.000,00              0,00         50.000,00         19.759,64              0,00              0,00              0,00         19.759,64
  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                  30.509.543,00      1.067.683,63     31.577.226,63     22.662.601,52              0,00              0,00              0,00     22.662.601,52
  460  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                        5.000,00              0,00          5.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  461  DE AYUNTAMIENTOS                                    5.000,00              0,00          5.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                     90.000,00              0,00         90.000,00         27.115,06              0,00              0,00              0,00         27.115,06
  591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      1.603,00              0,00          1.603,00            510,40              0,00              0,00              0,00            510,40
  702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       1.374.510,00              0,00      1.374.510,00         60.510,30              0,00       -131.492,09              0,00        -70.981,79
  740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                    200.000,00              0,00        200.000,00         46.105,82              0,00              0,00              0,00         46.105,82
  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                   18.392.355,00      3.687.247,82     22.079.602,82     15.433.184,09              0,00              0,00              0,00     15.433.184,09
  760  DE AYUNTAMIENTOS                                   50.000,00              0,00         50.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                       700.000,00              0,00        700.000,00         63.268,49              0,00       -218.286,89              0,00       -155.018,40

* TOTAL                                               52.639.586,00      4.754.931,45     57.394.517,45     38.788.451,56              0,00       -349.778,98              0,00     38.438.672,58



  Junta de Andalucía                                                                                            03.12.2015  09:42:18
  INTERVENCIÓN GENERAL              RESUMEN DEL EST ADO DE LIQUIDACIÓN PRESUPUESTO INGRESOS POR CONCEP.           PAG.   2
                                                 DE L MES DE Enero     AL MES DE Octubre
  EJERCICIO: 2015

CONCEPTO                                          RECAUDACIÓN NETA DERCH.PDTES.COBRO

  302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                     50.123,93              0,00
  311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                    404.378,99              0,00
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              7.294,73            733,54
  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           8.215,05              0,00
  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                           4.650,00              0,00
  440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                     19.759,64              0,00
  450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                  21.603.105,64      1.059.495,88
  460  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00              0,00
  461  DE AYUNTAMIENTOS                                        0,00              0,00
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                     27.115,06              0,00
  591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        510,40              0,00
  702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                         -70.981,79              0,00
  740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                     46.105,82              0,00
  750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                   14.863.762,86        569.421,23
  760  DE AYUNTAMIENTOS                                        0,00              0,00
  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00              0,00
  770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                      -155.018,40              0,00

* TOTAL                                               36.809.021,93      1.629.650,65


